OMNITRONIC MAXX-1000DSP 2.1 Aktiv-System
Leistungsstarkes Aktiv-PA-System mit DSP, 1000 W
Art.-Nr.: 11038823
GTIN:
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
LogisticFeatures:
- Mobiles 2.1-System mit DSP und 1000 Watt RMS-Leistung
- Liefert ein hochwertiges Klangbild und eine gute Pegelfestigkeit für eine Vielzahl von mobilen
Beschallungsanwendungen bis hin zu mittleren Festveranstaltungen - ideal für Alleinunterhalter,
Bands und Mobildiscos
- 38-cm-Subwoofer (15") im Bassreflexgehäuse liefert kraftvolle, trockene Bässe
- 2 Satelliten mit 20-cm-Tiefmitteltöner (8") und 3,5-cm-Treiber (1,4")
- Satelliten mit passiver 2-Wege-Frequenzweiche inkl. PTC-Hochtonschutz
- Symmetrischer Signaleingang XLR/6,3-mm-Klinke L/R
- Parallelausgang XLR L/R zur Kopplung weiterer Aktivboxen
- 5 EQ-Presets mit Statusanzeigen, DSP-gesteuert
- Signal-Limiter, DSP-gesteuert
- Lautstärke für Subwoofer und Satelliten getrennt einstellbar
- Einstellbare Trennfrequenz 80-200 Hz
- Stereo-Mono-Umschaltung
- Subwoofer im Multiplexgehäuse
- Satelliten im MDF-Gehäuse
- Gehäuse (15 mm) mit strapazierfähigem Strukturlack, Metallgitter und Einbauflansch
- Subwoofer mit M20-Metallflansch zur Montage eines Satelliten
- 4 Lenkrollen, davon 2 mit Feststellbremse
- Lieferung enthält zwei Lautsprecherkabel
Technische Daten:
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Spannungsversorgung: 230 V AC, 50 Hz
Gesamtanschlusswert: 280 W (1/8 Power)
Verstärkerleistung: 600 W RMS + 2 x 200 W RMS
Komponenten:
Subwoofer: 38 cm Tieftöner (15")
Satellitenlautsprecher: 20 cm Tieftöner (8"), 3,6 cm Treiber (1,4")
Frequenzbereich:
Subwoofer: 45-150 Hz
Satellitenlautsprecher: 80-19000 Hz
Empfindlichkeit:
Subwoofer: 97 dB
Satellitenlautsprecher: 95 dB
Maximaler Schalldruck:
Subwoofer: 127 dB
Satellitenlautsprecher: 121 dB
Abstrahlverhalten: 50-100° x 55°
Anschluss:
Line: Kombination XLR/6,3-mm-Klinke L/R
Parallelausgang: XLR L/R
Satelliten: Speaker L/R
Maße (L x B x H):
Subwoofer: 700 x 476 x 530 mm
Satellitenlautsprecher: 240 x 266 x 415 mm
Gewicht:
Subwoofer: 35 kg
Satellitenlautsprecher: 10 kg
OMNITRONIC MAXX 2.1DSP Top 2x
Aufnahmesystem: Ø 35mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.